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Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamowienia powyzej 60.000 EURO na wykonanie
robot _budowlanych obejmujacych zadanie p.n. ,Modernizacja oswietlenia

"

drogowego na terenie Gminy Kruszyna”.

Odpowiedz na pytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 i Nr 170 poz. 1217) przedstawiam zloZone pytania i
udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jak Zamawiajacy bedzie weryfikowal uzyskane parametry po wykonaniu modernizacji i
porownywal z wynikami w projekcie przetargowym, skoro dane rzeczywiste roznig si¢ w tak
drastyczny sposoéb od przyjetych w projekcie?. Jakich wynikow rzeczywistych oczekuje
Zamawiajacy skoro konfiguracja istniejacych slupéw jest inna od przyjetych zalozen
projektowych i prawdopodobnie nie jest mozliwe uzyskanie w rzeczywistosci wynikow
zblizonych nawet do projektu 77,

Odpowiedz:

Odleglosci migdzy stupami sg wielkosciami usrednionymi. Wykonawca skladajacy oferte
rownowazng jest zobowiazany do wykonania wyliczen dla podanych danych usrednionych.
Zamawiajacy bedzie weryfikowal uzyskane parametry na odcinkach drog, na ktorych
odleglosci odpowiadajg wartosciom przyjetym w obliczeniach.

Pytanie 2:

Zamawiajacy bezwzglednie Zzada zastosowania opraw posiadajacych regulacje kata
nachylenia oprawy jako integralnej czgsci oprawy. Oprawa SGS 103 i SGS 104 marki Philips,
na jakiej Zamawiajacy ma wykonany projekt modernizacji, element regulujacy nachylenie
oprawy nie jest integralna cz¢scia jej obudowy — jest elementem dokrgcanym opcjonalnie do
obudowy oprawy i oprawa moze by¢ takze montowana bez tego uchwytu, jednak rowniez w
kazdej chwili moze by¢ odczepny od oprawy. Jest zatem elementem typu ,Jacznik™ — daje si¢
swobodnie doczepiac i odczepiac, bez zaklocen funkcjonowania oprawy. Czy oznacza to, z¢
Zamawiajgcy nie dopuszcza opraw SGS 103 i SGS 104 do uzycia, bo nie jest to element
oprawy?”

Odpowiedz:

Oprawy zastosowane w projekcie spelniaja wymagania specyfikacji. Element regulacyjny w
oprawach SGS 103 i 104 jest integralng czg¢écia oprawy, bez ktoérej niemozliwe jest
zamontowanie oprawy na wysi¢gniku.

Pytanie 3:

..Projekt modernizacji, jaki posiada Zamawiajacy oraz w opisie projektu réwnowaznego
Zamawiajacy wymaga, aby obliczenia wykonane byly przy kacie nachylenia oprawy 0 stopni
(oprawa jest zainstalowana rownolegle do nawierzchni jezdni). Jak Zamawiajacy bedzie
weryfikowal uzyskane wyniki po modernizacji w stosunku do zalozen projektowych, skoro z
opisu projektu i SIWZ wynika, ze¢ wymoég posiadania uchwytu regulujacego nachylenie
oprawy potrzebny jest do optymalnego ustawienia kata regulacji — czyli oprawa bedzie
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ustawiona w innej pozycji jak rownolegla do nawierzchni, co jest jednoznaczne z przyjgciem
innych parametréow poczatkowych jak zadane w projekeie i znaczgco wplywa na uzyskany
wynik?”

Odpowiedz:

Sposéb montazu opraw na wysi¢gnikach jest dokladnie opisany w dokumentacji
Zamawiajgcego, w tym katy nachylenia oprawy. W SIWZ Zamawiajacy wskazal
uzasadnienie koniecznosci zastosowania opraw posiadajgcych regulacje kata nachylenia.

Dla ofert rownowaznych Zamawiajacy nie wymaga aby obliczenia byly wykonane dla kata
nachylenia oprawy 0 stopni.

Pytanie 4:

.Czy Zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie rGwnowazne nowoczesniejsze rozwigzania
techniczne w zakresie regulacji ustawienia oprawy na wysiggniku jak regulacja przy pomocy
elementu mechanicznego?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ogranicza rozwigzan technicznych oprawy pozwalajacych na regulacje
ustawienia oprawy na wysi¢gniku. Zastosowane rozwigzanie musi gwarantowa¢ mozliwos¢
zmiany kata nachylenia oprawy.

Zwazywszy, iz uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dotychczasowy termin skladania
ofert, tj. 22 maj 2007 r. godz. 10% nie ulega zmianie.

Z powazaniem




